Η συνολική προθεσμία εκτελέσεως του έργου, ορίζεται σε είκοσι τέσσερις (24) ημερολογιακούς μήνες ή 

μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού ποσού και αρχίζει από την ημέρα υπογραφής της συμβάσεως. 

Το ύψος της δαπάνης για την εκτέλεση του ως άνω έργου ανέρχεται σε εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ 

(150.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. και χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους της ΔΕΥΑΤ. 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

Ο ανάδοχος ανεξαρτήτως του ύψους της προϋπολογισθείσης δαπάνης του έργου, υποχρεούται να εκτελέσει 

το έργο, όχι πέραν της συμβατικής δαπάνης (ποσό σύμβασης), απαγορευμένης αυστηρώς οιασδήποτε και